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Pismo nr: 2237/2023
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku dla Pracowni Hemodynamicznej na okres 24 miesięcy.” – znak sprawy 24/2023.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Dot. zadania 40
Zwracamy się z prośba o doprecyzowanie, czy w zadaniu 40 Zamawiający poprzez określenie „system do usuwania ciał obych typu pętle” wymaga zaoferowania zestawu wielopłaszczyznowego do usuwania ciał obcych składającego się z trzech pętli nitinolowych umożliwiająca chwytanie obiektów pod każdym kątem.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 

	Pytanie nr 2
1. Dot. zadania 6
Prosimy o doprecyzowania, jakiego ciśnienia oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: W zakresie 20-30 atm/bar
Pytanie nr 3
1. Dot. zadania 4 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 dopuści zestawy do nakłucia tętnicy z koszulką naczyniową z zastawką o średnicy 5-9F? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. zadania 5
Czy Zamawiający w zadaniu nr 5 w miejsce wymaganego prowadnika 0,025" o podwójnej końcówce roboczej prostej i "J" dopuści prowadnik 0,025" prosty? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Dot. zadania 35
Czy Zamawiający w zadaniu nr 35 dopuści Cewnik do odsysania skrzeplin o długości shaftu 140cm dla 6 i 7F? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. zadania 47
Czy Zamawiający w zadaniu nr 47 dopuści prowadniki hydrofilne o średnicach 0,018", 0,025", 0,032" 0,035", 0.038"? Pozostałe wymagania bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Dot. zadania 47
Czy Zamawiający w zadaniu nr 47 dopuści prowadniki hydrofilne o dostępnych wersjach rdzenia: standardowa sztywność i rdzeń sztywny, bez wymaganego rdzenia półsztywnego? Pozostałe wymagania bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
1. Dot. zadania 32
Czy Zamawiający w Zadaniu 32 wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń równoważnych o następujących parametrach: igła z krzywizną BRK, BRK-1 i koszulka 8F i 8,5F o krzywiźnie SL0, SL1, SL2, SL3, SL4, R0, spełniających pozostałe parametry?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5
1. Dot. zadania 47
Czy w Pakiecie nr 47, Zamawiający dopuści złożenie oferty z prowadnikami o parametrach:
·  Rdzeń prowadnika w całości wykonany z odpornego na załamania nitinolu pokrytego poliuretanem i warstwą hydrofilną;
·  Końcówka taperowana, atraumatycznie zaokrąglona;
·  Dostępne długości 150 cm /180 cm /260 cm; 
·  Dostępne średnice 0.025" / 0.032" / 0.035" / 0.038"; 
·  Długość standardowej elastycznej końcówki -  30 mm;
·  Dostępne prowadniki proste, zagięte  45 stopni, kształtowalne;
·  Dostępne prowadniki o zróżnicowanej sztywności: Standard i sztywne STIFF;
·  Dostępny prowadnik typu STIFF z dwoma końcówkami roboczymi, jedna zagięta  
standard i druga prosta typu soft?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6
1. Dot. zadania 3
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie prowadników diagnostycznych o następujących parametrach:
- długości 150, 200 i 260 cm
- średnica 0,035’’
- końcówka prosta i J do wyboru
- prowadnik PTFE teflonowy
- giętki, dobrze widoczny w skopii, pokryty substancją ułatwiającą manewrowanie
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
2. Dot. zadania 4
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie introducerów udowych o następujących parametrach:
- długości 11 cm, 23 cm ; 5F-10F ; średnica 0,038”
- duża średnica wewnętrzna
- kaniula odporna na złamania i zgięcia
- atraumatyczna końcówka i przejście pomiędzy poszerzaczem i koszulką
- zawór zapewniający szczelność
- prowadnik 45/70 cm w zależności od długości koszulki , poszerzacz i igła w komplecie 18 Ga
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dot. zadania 6
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie ramp dwu i trójdrożnych o wytrzymałości  250 i 500 PSI.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. zadania 9
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wysokociśnieniowych o pojemości 20 ml i wytrzymałości 30 atmosfer.
Poniżej zdjęcie proponowanego rozwiązania:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Dot. zadania 21
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników diagnostycznych o następujących parametrach:
-Cewniki dostępne w rozmiarach 4/5/6F  i długościach 100/110 cm
- Zbrojone 16 włóknami, konstrukcja nylonowa, wytrzymałość do 1200 psi
- krzywizny JL/JR/PIG/PIG145/PIG155/ TIG i inne
- duże światło wewnętrzne (4Fr-1.07mm/5Fr- 1.19mm,6Fr-1.40mm)
- miękka, atraumatyczna końcówka
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

6. Dot. zadania 29
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie balonów lekowych o następujących parametrach: 
 -cewnik kompatybilny z prowadnikiem 0,014”, typ RX,
- dawka Paklitakselu: 3 mikrogramy leku na mm2 balonu,
- nośnik leku w postaci soli amonowej,
- długość użytkowa cewnika 140cm
- dostępne średnice balonu:2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4 mm
- dostępne długości balonu: 15,20,25,30 mm
- cały cewnik wykonany z poliamidu i nylonu 12
- RBP; 16 bar 
- skuteczność w małych naczyniach udowodniona 
- wskazania do stosowania restenoza, zmiany de novo, zmiany w małych naczyniach oraz ostra niedrożność naczyń
- skuteczność potwierdzona w randomizowanych badaniach klinicznych
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
7. Dot. zadania 47
Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie prowadników hydrofilnych o następujących parametrach:
- średnice: 0,032” 0,035”, 0.038”
- powłoka hydrofilna
- długości 150, 180 i 260 cm
- końcówka prosta i angled 
- atraumatyczna, miękka końcówka, z pamięcią kształtu 
- wersja o standardowej sztywności 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 7
1.  Dot. zadania 8
Zwracam się z prośba o dopuszczenie łącznika Y o średnicy wewnętrzna zastawki 9F, linii ciśnieniowej długości 
15 cm z kranikiem trójdrożnym
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Dot. zadania 9
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki wysokociśnieniowej 
• strzykawka wysokociśnieniowa z manometrem do napełniania cewników balonowych
• pojemność strzykawki 20 ml 
• możliwe ciśnienie do uzyskania od 0 do 30 atm/bar 
• dren wysokociśnieniowy o długości 25 cm
• wyposażona w elastyczny wysokociśnieniowy dren zbrojony i kranik wysokociśnieniowy trójdrożny 
• rotowana końcówka „męska” 
[bookmark: _GoBack]• przejrzysta obudowa ułatwiająca dostrzeżenie pęcherzyków powietrza 
• wyposażona w blokadę umieszczoną w rękojeści uniemożliwiającą przypadkowe zwolnienie
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 




Zamawiający



Wykonano w 2 egz. na 2 ark.
egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
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